
 

 

 
 
Období: 9.-12.9.2019   
Check-in je možný od 14:00 hod. v potvrzený den příjezdu, Check-out do 10:00 hod. v den 
odjezdu 
 
Pokoje/osoby:   
Kategorie Economy, 69 osob, rooming –list bude upřesněn dodatečně. 
Cena/osoba/den:*    690,- Kč  
Celková předpokládaná cena:    142.830,- Kč s 15 % DPH; 124.200,- Kč bez 15 % DPH        
 
*Cena se rozumí za osobu a noc a zahrnuje plnou penzi, veškeré daně a poplatky.               

CELKEM ČÁSTKA PRO VÝPOČET ZÁLOHOVÉ PLATBY:               142.830,- Kč  

 

Smlouva o ubytování a stravování studentů 
R E S O R T    V Y H L Í D K A    Š L O V I C E 

Č. smlouvy : 18/47558415/2019 
 
Společnost:  
Obchodní akademie, Střední pedagogická 
škola a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky 
U Stadionu 486, 266 37 Beroun 2 
IČO : 47558415 
(objednavatel/pořadatel)             

e-mail: kralova_k@oaspgsberoun.cz 
kutova@oaspgsberoun.cz  
 

 

Firma : 

Froněk, spol. s r.o. 

Rakovník II, Zátiší 2488 

IČO : 47535630 

(dodavatel) 

Od:  Resort Vyhlídka Šlovice 
Jaroslav Kepka, Resort Manager 
Tel: +420 313 251 160 
GSM:    +420 770 182 608 
e-mail: jaroslav.kepka@resortvyhlidka.cz 

 

 

 

Datum:        2.8.2019 Počet stran vč. titulní: 2 

Věc.: Smlouva o ubytování a stravování studentů /cca 69 osob/. 

Termín akce: 9.-12.9.2019 

Rezervace číslo (variabilní symbol pro předplatbu): 20190909 

mailto:kralova_k@oaspgsberoun.cz
mailto:kutova@oaspgsberoun.cz


 

Další služby budou upřesněny na základě zadání příp. rozšíření stávajících požadavků 
 
Předplatba:  K fixaci rezervace uvedené skupiny vyžaduje náš hotel provedení předplatby  
                       ve výši 50% celkového předpokládaného obratu za ubytování, stravování a             
                       pronájmy (71.415,-Kč) ve lhůtě 14 dní před avizovaným a potvrzeným  
                       příjezdem skupiny. Příslušnou částku zašlete prosím ve lhůtě splatnosti na   
                       náš účet č.: 158187039/0300. Jako variabilní symbol použijte číslo rezervace  
                       uvedené v záhlaví této rezervační smlouvy. V případě neprovedení  
                       předplatby či jejím neobdržení ve sjednané lhůtě si vyhrazuje náš hotel  
                       právo rezervaci bez náhrady zrušit. 

 
 
Platba (doplatek):  Zálohová faktura + dofakturace 
 
 
Stornopodmínky  
ubytování:    Bezplatné storno celé skupiny je možné nejpozději do 4 týdnů před 

potvrzeným datem příjezdu. Bezplatné storno maximálně 30% pokojů z 
celkové objednané kapacity je možné nejpozději do 2 týdnů před 
potvrzeným datem příjezdu. V případě storna po uvedeném termínu 
pro bezplatné zrušení rezervace představuje stornopoplatek částku 
rovnající se 75% smluveného obratu za ubytování.  

 
 
Stornopodmínky  
F&B služby (stravování):   

 Bezplatné storno objednaných stravovacích služeb lze provést 
nejpozději 7 dnů před termínem jejich dohodnutého čerpání. V případě 
storna po uvedeném termínu pro bezplatné zrušení rezervace 
stravovacích služeb představuje stornopoplatek částku rovnající se 75% 
smluveného obratu za objednané stravovací služby. 

 
 
Jmenný seznam 
(Rooming list):      Jmenný seznam účastníků Vaší akce očekáváme nejpozději do 2 týdnů 

před příjezdem skupiny. 
Ještě jednou bychom Vám chtěli poděkovat za Váš zájem námi poskytované služby.  Bude 
pro nás ctí, uvítat vás v našem Resortu. Na důkaz Vašeho souhlasu s výše uvedenými 
podmínkami rezervace odešlete prosím oscanovaný podepsaný originál tohoto potvrzení zpět 
na e-mailovou adresu jaroslav.kepka@resortvyhlidka.cz 

          
 
 
 
 
---------------------------------------------------            ----------------------------------------------------------- 
            razítko a podpis                                            razítko a podpis 
            Jaroslav Kepka                                     Ing.Jaroslav Šturc,ředitel školy 
Za celý tým Resortu Vyhlídka Šlovice            Obchodní akademie,Střední pedagogická škola                                      
                                                                        a Jazyková škola s právem státní jazykové  
                                                                        zkoušky Beroun 


